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Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR110580

Sifra proizvoda: IC-GOW26B
Cena: 27981.48 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (24V, 4,5kW)

Napon: 24.0 V | Nazivna snaga: 4.5 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 0.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 105.0 mm | Broj zuba: 11.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOW26B

OE Sifre
20746 AD KUHNER
254653 AD KUHNER
110 580 ARTNR Z TCD
S6027 AS-PL
S9184 AS-PL
F042000093 BOSCH
F042500093 BOSCH
CST40642 CASCO
CST50601 CASCO
DRS3217 DELCO REMY
DRS3217N DELCO REMY
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028000-6200
028000-6201
028000-6202
643.006.114
643.034.114
45-1382
45-1392
220625
103870
STR6160
8EA730287-001
0-21000-3291
0-21000-3600
0-21000-3650
0-21000-3660
0-21000-3661
0-21000-4470
0-21000-4471
0-23000-1030
0-23000-1031
0-23000-1032
0-23000-1033
0-23000-1050

0-23000-1060

Online prodavnica
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DENSO
DENSO
DENSO
DRI-EXCHANGE
DRI-EXCHANGE
ELSTOCK
ELSTOCK
ERA
FARCOM
HC-CARGO
HELLA
NIKKO
NIKKO
NIKKO
NIKKO
NIKKO
NIKKO
NIKKO
NIKKO
NIKKO
NIKKO
NIKKO
NIKKO

NIKKO
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0-23000-1061 NIKKO
0-23000-1670 NIKKO
0-23000-3000 NIKKO
0-23000-3010 NIKKO
0-23000-3016 NIKKO
0-23000-3661 NIKKO
4269 SPIDAN
STR-6160 UNIPOINT
18100N-ND WAI
18190N WAI
2-2105-ND WAI
$25-100 HITACHI
S$25-100A HITACHI
$25-103 HITACHI
5$25-135 HITACHI
S25-135A HITACHI
1-81100-141-1 ISUZU
1-81100-189-1 ISUZU
1-81100141-0 ISUZU
5-81100-025-2 1SUZU
5-81100018-0 ISuzU
5-81100118-0 ISUZU
714-40280 JCB
261516113 PSH
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Deklaracija

Model: Starter CARGO CAR110580 IC-GOW?26B
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR110580

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 27.981,48
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOW26B-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOW26B-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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